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THERMACARE kompresy rozgrzewające na szyję, ramiona,
nadgarstki, 2 sztuki
 

Nasza cena: 27,32 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *2

Producent Angelini Pharma Polska [Pl]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

THERMACARE kompresy rozgrzewające na szyję, ramiona, nadgarstki, 2 sztuki

Nowy leczniczy suchy kompres rozgrzewający na bóle mięśniowo-stawowe: na ból karku, ramion lub nadgarstków.

ThermaCare® to nowy kompres samorozgrzewający uwalniający głęboko wnikające lecznie ciepło w głąb mięśni, o stałej temperaturze
40°C. Działanie leczniczego ciepła na kark, ramiona lub nadgarstek to aż 12 godzin.

Wydzielane ciepło rozluźnia w sposób naturalny bolące mięśnie, bez udziału aktywnych składników medycznych.

Efektywne terapeutyczne ciepło nowego kompresu ThermaCare® zaczyna uwalniać się już po ok. 30 min noszenia kompresu,
przynosząc terapeutyczną ulgę w bólu.

Używane w celu osiągnięcia silnego, miejscowego działania uśmierzającego ból mięśni i stawów związanego z:

napięciem mięśniowym
wysiłkiem, przeciążeniem lub zwichnięciem
zapaleniem stawów.

Kompres ThermaCare® jest odpowiedni dla osób cierpiących z powodu przewlekłego i okresowego bólu.

Kompres ThermaCare® uwalnia ciepło dzięki opatentowanym „komórkom” rozgrzewającym przynosi ulgę bezpośrednio w miejscu bólu
poprawiając krążenie krwi, co prowadzi do rozluźnienia napiętych mięśni. Kompres jest przeznaczony do jednorazowego użytku.
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Redukuje odczuwanie bólu:

Ciepło stymuluje termoreceptory, co powoduje blokowanie przekazywania bodźców bólowych do mózgu

Powoduje rozszerzenie naczyń krwionośnych i zwiększenie przepływu krwi w bolącym miejscu, co oznacza:

lepsze dotlenienie i odżywienie uszkodzonych tkanek
pozbycie się toksyn wytworzonych przez obolałe mięśnie

Pomaga rozluźnić napięte tkanki miękkie, rozluźniając mięśnie, co wpływa na zwiększenie elastyczności i redukuje sztywność /
napięcia.
Optymalnie dobrana temperatura stałego ciepła 40°C pozwala leczyć nawet w trakcie snu, dzięki czemu pacjent z bólem ma szansę na
kontynuowanie kilkudniowej sesji leczniczej. (Ponieważ ryzyko oparzeń skóry rośnie wraz z wiekiem jeżeli pacjent ma 55 lat bądź więcej,
zaleca się stosowanie kompresu na ubranie oraz niestosowanie kompresu podczas snu.).

Nowy kompres samorozgrzewający ThermaCare:

Emituje optymalne lecznicze ciepło przez 12 godzin noszenia kompresu
Wytwarza głęboko wnikające lecznicze ciepło
Działa w miejscu bólu (plecy, szyja, ramiona, nadgarstek)
Działa w sposób bezpieczny, gdyż nie zawiera żadnych substancji aktywnych.

Sposób użycia

Rozerwać torebkę bezpośrednio przed użyciem. Kompres ThermaCare® osiąga temperaturę leczniczego stałego ciepła 40°C ciepła w
ciągu 30 minut. Należy umieścić kompres w miejscu bólu ciemniejszymi dyskami do skóry.

Sposób użycia kompresów na szyję, barki i nadgarstek: należy zachować szczególną uwagę zakładając kompres na nadgarstek, gdyż
opatentowane dyski rozgrzewające nie mogą na siebie nachodzić.

Dla uzyskania maksymalnej efektywności zaleca się stosować ThermaCare® do 12 godzin. Nie należy stosować dłużej niż 12 godzin w
przeciągu 24 godzinnego okresu używania na to samo miejsce.

Ostrzeżenia

Produkt może wywołać oparzenia.

Podczas stosowania należy często kontrolować stan skóry. W przypadku stwierdzenia podrażnienia lub oparzenia skóry należy
natychmiast zdjąć kompres.

W przypadku odczuwania zbyt wysokiej temperatury – należy przerwać stosowanie lub nałożyć kompres na warstwę ubrania, a nie
bezpośrednio na skórę.

Dla oceny indywidualnej tolerancji termicznej, zanim podejmie się decyzję o zastosowaniu podczas snu, należy zastosować kompres w
ciągu dnia.

Nie przykładać dodatkowego ucisku czy opaski dociskającej kompres.

Produkty rozgrzewające mogą powodować poparzenia. Ryzyko wystąpienia poparzeń wzrasta wraz z wiekiem. Jeżeli pacjent ma 55 lat
bądź więcej, zaleca się stosowanie kompresu na ubranie oraz niestosowanie kompresu podczas snu.

Przeciwskazania

Nie stosować:

jeżeli zawartość komórek rozgrzewających przecieka i/lub kompres jest uszkodzony lub rozerwany
z kremami przeciwbólowymi i/lub innymi maściami, ani z innymi środkami emitującymi ciepło
na skórę chorą, popękaną lub uszkodzoną
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na obszarach wylewów podskórnych czy obrzęków
na obszarach ciała z upośledzonym czuciem ciepła
u osób nie będących w stanie w pełni dostosować się do instrukcji albo samodzielnie zdjąć kompres, w tym u dzieci, niemowląt i
u niektórych osób w podeszłym wieku.

Przed zastosowaniem tego produktu należy się skonsultować się z lekarzem w przypadku występowania:

cukrzycy,
problemów krążeniowych,
choroby serca,
reumatoidalnego zapalenia stawów
ciąży.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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